
ZARZĄDZENIE NR 207/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 przyjętym uchwałą nr LXXIII/693/2023 Rady Gminy Szydłowo 
z dnia 29 grudnia 2023 r., zmienionym uchwałą nr LXXIV/695/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 stycznia 
2024 r., zmienionym uchwałą nr LXXV/703/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 23 lutego 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r., zmienionym uchwałą nr 
LXXVI/716/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 22 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 80/2024 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 29 marca 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 86/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
5 kwietnia 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 95/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 16 kwietnia 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr LXXVII/726/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 kwietnia 2024 r., zmienionym 
zarządzeniem nr 101/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 kwietnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr II/13/2024 
Rady Gminy Szydłowo z dnia 24 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 114/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 27 maja 2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 124/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 7 czerwca 2024 r., 
zmienionym uchwałą nr III/23/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 19 czerwca 2024 r., zmienionym zarządzeniem 
nr 142/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 28 czerwca 2024 r., zmienionym uchwałą nr IV/35/2024 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 1 sierpnia 2024 r., zmienionym uchwałą nr V/39/2024 Rady Gminy Szydłowo z dnia 28 sierpnia 
2024 r., zmienionym zarządzeniem nr 196/2024 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 sierpnia 2024 r., - wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 87 116 980,07 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 65 902 971,21 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 21 214 008,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”, 

b) załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

2) w § 2:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok, w wysokości 103 868 337,44 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  66 848 907,48 zł; 

2) wydatki majątkowe  w wysokości 37 019 429,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”, 

b) załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, 

c) określony w ust.2 załącznik nr 3 przedstawiający dochody z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) określony w ust.3 załącznik nr 4 przedstawiający wydatki  z tytułu dotacji celowych  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zostaje zmieniony zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3) Załącznik nr 18 plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na 2024 zostaje zmieniony godnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 207/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Plan dochodów dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 86 485 421,52 0,00 631 558,55 87 116 980,07

Dział 758 Różne rozliczenia 30 282 751,82 0,00 4 833,00 30 287 584,82

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 416 195,15 0,00 4 833,00 421 028,15

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00

Dział 852 Pomoc społeczna 849 996,03 0,00 151 591,59 1 001 587,62

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 767,00 0,00 120 866,70 184 633,70

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

53 767,00 0,00 120 866,70 174 633,70

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91

Dział 855 Rodzina 5 275 923,91 0,00 475 133,96 5 751 057,87

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 972 050,00 0,00 442 790,00 4 414 840,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 905 000,00 0,00 442 790,00 4 347 790,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 221 015,03 0,00 22 125,00 1 243 140,03

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 22 125,00 22 125,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 207/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Plan wydatków dla Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 103 236 778,89 14 800,00 646 358,55 103 868 337,44

Dział 750 Administracja publiczna 10 081 134,89 14 800,00 14 800,00 10 081 134,89

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

8 943 182,77 7 112,50 2 500,00 8 938 570,27

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 997,49 0,00 2 500,00 208 497,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 756 695,80 7 112,50 0,00 749 583,30

Roz.75095 Pozostała działalność 425 992,78 7 687,50 12 300,00 430 605,28

§ 4300 Zakup usług pozostałych 98 200,00 7 687,50 12 300,00 102 812,50

Dział 801 Oświata i wychowanie 34 071 976,17 0,00 4 833,00 34 076 809,17

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 793 558,40 0,00 3 781,00 13 797 339,40

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

33 362,74 0,00 3 160,31 36 523,05

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 428,26 0,00 620,69 7 048,95

Roz.80104 Przedszkola 14 250 189,68 0,00 1 052,00 14 251 241,68

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli

wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

6 965,58 0,00 879,31 7 844,89

§ 4850 Składki i inne pochodne od

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

1 353,42 0,00 172,69 1 526,11

Dział 852 Pomoc społeczna 4 134 757,50 0,00 151 591,59 4 286 349,09

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 615 103,83 0,00 120 866,70 1 735 970,53

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

1 058 903,41 0,00 101 000,00 1 159 903,41

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 863,48 0,00 17 392,20 211 255,68

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

27 746,24 0,00 2 474,50 30 220,74

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 556,02 0,00 30 724,89 164 280,91

§ 3110 Świadczenia społeczne 133 556,02 0,00 30 724,89 164 280,91

Dział 855 Rodzina 6 834 053,65 0,00 475 133,96 7 309 187,61

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

4 137 221,74 0,00 442 790,00 4 580 011,74

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 346 262,13 0,00 429 893,20 3 776 155,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 47 298,02 0,00 12 896,80 60 194,82

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Strona 1 z 2Budżet 2024



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

2 268 301,43 0,00 22 125,00 2 290 426,43

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

58 275,00 0,00 18 379,30 76 654,30

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 360,35 0,00 3 295,41 16 655,76

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

1 868,88 0,00 450,29 2 319,17

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 207/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Dochody z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 5 414 095,64 0,00 453 008,96 5 867 104,60

Dział 855 Rodzina 4 005 756,88 0,00 453 008,96 4 458 765,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 927 000,00 0,00 442 790,00 4 369 790,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

3 905 000,00 0,00 442 790,00 4 347 790,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 207/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia

10 września 2024 r.

Wydatki z tytułu dotacji celowych na realizacje zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 5 414 095,64 0,00 453 008,96 5 867 104,60

Dział 855 Rodzina 4 005 756,88 0,00 453 008,96 4 458 765,84

Roz.85502 Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

3 927 000,00 0,00 442 790,00 4 369 790,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 346 262,13 0,00 429 893,20 3 776 155,33

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 008,74 0,00 12 896,80 24 905,54

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za

osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZW1111



Plan finansowy rachunku środków Funduszu Pomocy na
2024r.

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 207/2024
Wójta Gminy Szydłowo z dnia
10 września 2024 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 59 374,00 0,00 4 833,00 64 207,00
Różne rozliczeniaDział 758 48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

§ 2100 48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00

Wydatki razem 59 374,00 0,00 4 833,00 64 207,00
Oświata i wychowanieDział 801 48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 39 791,00 0,00 3 781,00 43 572,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 33 362,74 0,00 3 160,31 36 523,05

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 6 428,26 0,00 620,69 7 048,95

Roz.80104 Przedszkola 8 319,00 0,00 1 052,00 9 371,00
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4750 6 965,58 0,00 879,31 7 844,89

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

§ 4850 1 353,42 0,00 172,69 1 526,11

Strona 1 z 1
Dochody Wydatki - zmiany - bez zadań - P0002 (147)

Budżet 2024



 

 
 

   

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 207/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 10 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Szydłowo na 2024 r.  
            
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa Plan przed 
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

Dochody razem 86 485 421,52 0,00 631 558,55 87 116 980,07 
Dział 758 Różne rozliczenia 30 282 751,82 0,00 4 833,00 30 287 584,82 
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 416 195,15 0,00 4 833,00 421 028,15 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

48 110,00 0,00 4 833,00 52 943,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 4 833,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.VII.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy.  
 

Dział 852 Pomoc społeczna 849 996,03 0,00 151 591,59 1 001 587,62 
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 63 767,00 0,00 120 866,70 184 633,70 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 767,00 0,00 120 866,70 174 633,70 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 120 866,70 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 
 

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91 
§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 556,02 0,00 30 724,89 94 280,91 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 30 724,89 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 

Dział 855 Rodzina 5 275 923,91 0,00 475 133,96 5 751 057,87 
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 972 050,00 0,00 442 790,00 4 414 840,00 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 905 000,00 0,00 442 790,00 4 347 790,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 442 790,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 
 



Roz.85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 10 218,96 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 
 

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

1 221 015,03 0,00 22 125,00 1 243 140,03 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 22 125,00 22 125,00 

  Dokonano zwiększenia planowanych dochodów w kwocie 22 125,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.240.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w 
postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

Wydatki razem 103 236 778,89 14 800,00 646 358,55 103 868 337,44 
Dział 750 Administracja publiczna 10 081 134,89 14 800,00 14 800,00 10 081 134,89 
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
8 943 182,77 7 112,50 2 500,00 8 938 570,27 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 997,49 0,00 2 500,00 208 497,49 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 2 500,00 zł z § 4300 na § 4210, w związku z zabezpieczeniem środków na zakup wody dla 

interesantów urzędu.         
 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 756 695,80 7 112,50 0,00 749 583,30 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 2 500,00 zł z § 4300 na § 4210, w związku z przewidywanym wykonaniem.                

 
  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 4 612,50 zł z rozdziału 75023/§4300 do rozdziału 75095/§4300, zgodnie z planowanym 

wykonaniem.   
 
 

Roz.75095 Pozostała działalność 425 992,78 7 687,50 12 300,00 430 605,28 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 98 200,00 7 687,50 12 300,00 102 812,50 

  Dokonano przesunięcia środków w kwocie 7 687,50 zł między zadaniami w §4300, zgodnie z planowanym  wykonaniem.     
 

  Dokonano przesunięcia środków w łącznej kwocie 12 300,00 zł z rozdziału 75023/§4300 i 75095/§4300, w związku z zabezpieczeniem 
środków na opracowanie planu - strategii w ramach Akademii Zdrowych Finansów - Akademii Młodego Przedsiębiorcy.  
 

Dział 801 Oświata i wychowanie 34 071 976,17 0,00 4 833,00 34 076 809,17 
Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 793 558,40 0,00 3 781,00 13 797 339,40 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 3 781,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.VII.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy.  

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33 362,74 0,00 3 160,31 36 523,05 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 428,26 0,00 620,69 7 048,95 

Roz.80104 Przedszkola 14 250 189,68 0,00 1 052,00 14 251 241,68 



  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 1 052,00 zł, z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, pochodzące z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci z Ukrainy (za okres 1-31.VII.2024 r.). Środki pochodzą z Funduszu 
Pomocy.  

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 965,58 0,00 879,31 7 844,89 

§ 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 353,42 0,00 172,69 1 526,11 

Dział 852 Pomoc społeczna 4 134 757,50 0,00 151 591,59 4 286 349,09 
Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 615 103,83 0,00 120 866,70 1 735 970,53 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 120 866,70 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.241.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 058 903,41 0,00 101 000,00 1 159 903,41 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 863,48 0,00 17 392,20 211 255,68 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

27 746,24 0,00 2 474,50 30 220,74 

Roz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 133 556,02 0,00 30 724,89 164 280,91 
§ 3110 Świadczenia społeczne 133 556,02 0,00 30 724,89 164 280,91 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 30 724,89 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.272.2024.13 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 

Dział 855 Rodzina 6 834 053,65 0,00 475 133,96 7 309 187,61 
Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 137 221,74 0,00 442 790,00 4 580 011,74 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w łącznej kwocie 442 790,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 
na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 3110 Świadczenia społeczne 3 346 262,13 0,00 429 893,20 3 776 155,33 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 47 298,02 0,00 12 896,80 60 194,82 

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84 

§ 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

77 717,88 0,00 10 218,96 87 936,84 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 10 218,96 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.296.2024.6 z dnia 29 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 
 

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

2 268 301,43 0,00 22 125,00 2 290 426,43 

  Dokonano zwiększenia planowanych wydatków w kwocie 22 125,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.240.2024.6 z dnia 23 sierpnia 2024 r., z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń w 
postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027”. 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

58 275,00 0,00 18 379,30 76 654,30 



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 360,35 0,00 3 295,41 16 655,76 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 868,88 0,00 450,29 2 319,17 

        

        

 
 

  

Budżet 2024 

  

Strona 1 z 1 

 


	ZARZĄDZENIE NR 207/2024 WÓJTA GMINY SZYDŁOWO z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


